

KOSZTORYS OFERTOWY

Przebudowa nawierzchni dróg powiatowych na terenie powiatu kłodzkiego

Lp.	Numer Specyfikacji Technicznej	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena Jedn. zł.*)	Wartość zł.*)
			Nazwa	Ilość		
1	2	3	4	5	6	7
Zadanie nr 1. "Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 3262D w Oldrzychowicach Kłodzkich, dł. 0,250 km - I etap".						
1.	D - 06.03.01	ŚCINANIE I UZUPEŁNIANIE POBOCZY - grubości średniej 10 cm, na szerokości 100 cm wraz z uzupełnieniem, plantowaniem i zagęszczeniem 2x(250-30)x1	m ²	440,00		
2.	D - 02.01.01	Wykonanie wykopów wraz z wykonaniem koryta pod proj. mijankę z wywozem urobku do 3 km 75x0,5	m ³	37,50		
3.	D - 04.04.02	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego warstwa dolna gr. 30 cm - proj. mijanka.	m ²	75,00		
4.	D - 04.04.02	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego warstwa górna gr. 20 cm - proj. mijanka.	m ²	75,00		
5.	D-05.03.11	FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO, grubości średniej 6 cm z wywozem urobku na odległość do 3 km wraz z opłatą za składowanie lub utylizację urobku. 1300,25 m2	m ²	1 300,25		
6.	D-05.03.05b	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA WIĄŻĄCA I WYRÓWNAWCZA, beton asfaltowy 0-16 mm grubości 4 cm 1300,25+75	m ²	1 375,25		
7.	D-05.03.05a	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA, beton asfaltowy 0-12 mm grubości 4 cm.	m ²	1 375,25		
Razem wartość robót (netto)						
Podatek VAT (23%)						
Ogółem wartość robót (brutto)						

Zadanie nr 2. "Przebudowa dwóch odcinków nawierzchni drogi powiatowej nr 3302D Batorów - Szczytna, dł. 0,470 km".

odcinek 1, kontynuacja nawierzchni wykonanej w 2014 r.

1.	D - 06.03.01	ŚCINANIE I UZUPEŁNIANIE POBOCZY - grubości średniej 10 cm, na szerokości 100 cm wraz z uzupełnieniem, plantowaniem i zagęszczeniem 2x258x1	m ²	516,00		
2.	D-05.03.11	FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO, grubości średniej 6 cm z wywozem urobku na odległość do 3 km wraz z opłatą za składowanie lub utylizację urobku.1231 m2	m ²	1 231,00		
3.	D-04.08.01	WYRÓWNANIE PODBUDOWY MIESZANKAMI MINERALNO-ASFALTOWYMI - mechaniczne wyrównanie podbudowy po frezowaniu betonem asfaltowym 0-12 mm - warstwa profilująca w ilości 50 kg/m2 1231m2 x 0,05 t/m2	t	61,55		
4.	D-05.03.05a	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA, beton asfaltowy 0-12 mm grubości 4 cm.	m ²	1 231,00		
wartość robót (netto)						

odcinek 2, centrum Batorowa

1.	D - 06.03.01	ŚCINANIE I UZUPEŁNIANIE POBOCZY - grubości średniej 10 cm, na szerokości 100 cm wraz z uzupełnieniem, plantowaniem i zagęszczeniem - 241x1	m ²	241,00		
2.	D - 06.04.01	Czyszczenie rowu z namułu z profilowaniem dna i skarp przy grubości namułu do 20 cm.	m	50,00		
3.	D - 03.02.02	Regulacja wpustów ulicznych żeliwnych.	szt.	2,00		
5.	D -06.01.06	Wykonanie ścieku z kostki kamiennej 9-11 cm wzdłuż krawędzi jezdni na długości : 18 m, ściek szerokości 75 cm - 7 rzędów, 17 m ściek szerokości 100 cm - 9 rzędów, na podsypce cementowo - piaskowej.	m	35,00		
6.	D - 08.01.10	Wykonanie ławy betonowej z betonu B15 pod ściek z kostki kamiennej w ilości 0,18 m3/m - 6,3 m3	m ³	6,30		

7.	D-05.03.11	FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO, grubości średniej 6 cm z wywozem urobku na odległość do 3 km wraz z opłatą za składowanie lub utylizację urobku. 1082 m2	m ²	1 082,00		
8.	D-04.08.01	WYRÓWNANIE PODBUDOWY MIESZANKAMI MINERALNO-ASFALTOWYMI - mechaniczne wyrównanie podbudowy po frezowaniu betonem asfaltowym 0-12 mm - warstwa profilująca w ilości 50 kg/m2 (1082+7)m2 x 0,05 t/m2	t	54,45		
9.	D-05.03.05a	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA, beton asfaltowy 0-12 mm grubości 4 cm - 1082+7+65(zjazdy)	m ²	1 154,00		
					wartość robót (netto)	
					Razem wartość robót (netto)	
					Podatek VAT (23%)	
					Ogółem wartość robót (brutto)	
Zadanie nr 3. "Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 3308D w Korytowie, dł. 0,525 km".						
1.	D - 06.03.01	ŚCINANIE I UZUPEŁNIANIE POBOCZY - grubości średniej 10 cm, na szerokości 50 cm wraz z uzupełnieniem, plantowaniem i zagęszczeniem - 2x525x1	m ²	1 050,00		
2.	D - 02.01.01	Wykonanie wykopów wraz z wykonaniem koryta pod zjazdy z wywozem urobku do 3 km 40x0,3	m ³	12,00		
3.	D - 04.04.02	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego gr. 20 cm na zjazdach.	m ²	40,00		
4.	D-05.03.11	FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO, grubości średniej 6 cm z wywozem urobku na odległość do 3 km wraz z opłatą za składowanie lub utylizację urobku. 2432 m2	m ²	2 432,00		
5.	D-04.08.01	WYRÓWNANIE PODBUDOWY MIESZANKAMI MINERALNO-ASFALTOWYMI - mechaniczne wyrównanie podbudowy po frezowaniu betonem asfaltowym 0-12 mm - warstwa profilująca w ilości 50 kg/m2 2432m2 x 0,05 t/m2	t	121,60		

6.	D-05.03.05a	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA, beton asfaltowy 0-12 mm grubości 4 cm. 2432+50+40	m ²	2 522,00		
Razem wartość robót (netto)						
Podatek VAT (23%)						
Ogółem wartość robót (brutto)						
Zadanie nr 4. "Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 3240D w Szalejowie Górnym, dł. 0,108 km".						
1.	D - 06.03.01	ŚCINANIE I UZUPEŁNIANIE POBOCZY - grubości średniej 10 cm, na szerokości 50 cm wraz z uzupełnieniem, plantowaniem i zagęszczeniem - (108+15)x1	m ²	123,00		
2.	D-05.03.11	FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO, grubości średniej 6 cm z wywozem urobku na odległość do 3 km wraz z opłatą za składowanie lub utylizację urobku. 430m ²	m ²	430,00		
3.	D-05.03.05b	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA WIĄŻĄCA I WYRÓWNAWCZA, beton asfaltowy 0-16 mm grubości 4 cm 430	m ²	430,00		
4.	D-05.03.05a	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA, beton asfaltowy 0-12 mm grubości 4 cm.	m ²	430,00		
Razem wartość robót (netto)						
Podatek VAT (23%)						
Ogółem wartość robót (brutto)						
Zadanie nr 5. "Przebudowa trzech odcinków nawierzchni drogi powiatowej nr 3234D w Domaszkanie, dł. 0,440 km".						
odcinek od drogi krajowej nr 33						
1.	D - 06.03.01	ŚCINANIE I UZUPEŁNIANIE POBOCZY - grubości średniej 10 cm, na szerokości 100 cm wraz z uzupełnieniem, plantowaniem i zagęszczeniem 105x1	m ²	105,00		

2.	D-05.03.11	FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCHNA ZIMNO, grubości średniej 6 cm z wywozem urobku na odległość do 3 km wraz z opłatą za składowanie lub utylizację urobku. 564 m2	m ²	564,00		
3.	D-05.03.05b	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA WIĄŻĄCA I WYRÓWNAWCZA, beton asfaltowy 0-16 mm grubości 4 cm.	m ²	564,00		
4.	D-05.03.05a	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA, beton asfaltowy 0-12 mm grubości 4 cm.	m ²	564,00		
wartość robót (netto)						
centrum miejscowości oraz dojazd do mostu						
1.	D - 06.03.01	ŚCINANIE I UZUPEŁNIANIE POBOCZY - grubości średniej 10 cm, na szerokości 100 cm wraz z uzupełnieniem, plantowaniem i zagęszczeniem 2x210x1	m ²	420,00		
2.	D-05.03.11	FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO, grubości średniej 6 cm z wywozem urobku na odległość do 3 km wraz z opłatą za składowanie lub utylizację urobku. [1774+5x50-w obrębie dojazdu do mostu] m2. <u>UWAGA!!! LOKALNIE FREZOWANIE WYSOKICH KOLEIN DO 20 CM.</u>	m ²	2 024,00		
3.	D-05.03.05b	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA WIĄŻĄCA I WYRÓWNAWCZA, beton asfaltowy 0-16 mm grubości 4 cm.	m ²	2 024,00		
4.	D-05.03.05a	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA, beton asfaltowy 0-12 mm grubości 4 cm.	m ²	2 024,00		
wartość robót (netto)						
Razem wartość robót (netto)						
Podatek VAT (23%)						
Ogółem wartość robót (brutto)						

Zadanie nr 6. "Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 3235D w Długopolu Zdrój, dł. 0,380 km oraz ul. Zamenhofa w Bystrzycy Kłodzkiej dł. 0,264 km".

Długopole Zdrój dł. 0,380 km

1.	D - 06.03.01	ŚCINANIE I UZUPEŁNIANIE POBOCZY - grubości średniej 10 cm, na szerokości 50 cm wraz z uzupełnieniem, plantowaniem i zagęszczeniem - 380x1	m ²	380,00		
2.	D - 03.02.02	Czyszczenie studzienek ściekowych, wykonanie nowych wpustów ulicznych żeliwnych na istniejących studzienkach.	szt.	2,00		
3.	D-05.03.11	FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO, grubości średniej 6 cm z wywozem urobku na odległość do 3 km wraz z opłatą za składowanie lub utylizację urobku.	m ²	1 838,00		
4.	D-04.08.01	WYRÓWNANIE PODBUDOWY MIESZANKAMI MINERALNO-ASFALTOWYMI - mechaniczne wyrównanie podbudowy po frezowaniu betonem asfaltowym 0-12 mm - warstwa profilująca w ilości 50 kg/m ² 1838m ² x 0,05 t/m ²	t	91,90		
5.	D-05.03.05a	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA, beton asfaltowy 0-12 mm grubości 4 cm.	m ²	1 838,00		

wartość robót (netto)

ul. Zamenhofa w Bystrzycy Kłodzkiej dł. 0,264 km

1.	D - 06.03.01	ŚCINANIE I UZUPEŁNIANIE POBOCZY - grubości średniej 10 cm, na szerokości 50 cm wraz z uzupełnieniem, plantowaniem i zagęszczeniem - 160x1	m ²	160,00		
2.	D - 03.02.02	Wykonanie studzienki ściekowej z wpustem oraz przykanalika z rury PCV fi 20 cm dł. 2,0 m, wraz z wykonaniem robót ziemnych	szt.	1,00		
3.	D - 03.02.02	Regulacja wpustów ulicznych żeliwnych.	szt.	2,00		

4.	D-05.03.11	FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO, grubości średniej 6 cm z wywozem urobku na odległość do 3 km wraz z opłatą za składowanie lub utylizację urobku.	m ²	1 667,00		
5.	D-05.03.05b	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA WIĄŻĄCA I WYRÓWNAWCZA, beton asfaltowy 0-16 mm grubości 4 cm.	m ²	1 667,00		
6.	D-05.03.05a	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA, beton asfaltowy 0-12 mm grubości 4 cm.	m ²	1 667,00		
wartość robót (netto)						
Razem wartość robót (netto)						
Podatek VAT (23%)						
Ogółem wartość robót (brutto)						
Zadanie nr 7. "Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej ul. Lipowa w Łądku Zdroju, dl. 0,085 km						
1.	D - 01.03.02	Rozebranie krawężników betonowych wraz z ławą betonową	m ²	60,00		
2.	D - 01.03.02	Wywóz gruzu do 3 km z opłatą za składowanie 60x(0,15x0,3+0,06)	m ³	6,30		
3.	D - 08.01.01	Wykonanie nowego krawężnika betonowego 15x30 cm wraz z wykonaniem ławy betonowej z betonu B15.	m	60,00		
4.	D - 03.02.02	Regulacja obudów zaworów.	szt.	2,00		
5.	D - 03.02.02	Regulacja wpustów ulicznych żeliwnych.	szt.	2,00		
6.	D-05.03.11	FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO, grubości średniej 6 cm z wywozem urobku na odległość do 3 km wraz z opłatą za składowanie lub utylizację urobku.	m ²	478,00		
7.	D-04.08.03	Wyrównanie istniejącej podbudowy po frezowaniu kruszywem łamanym na odcinku zapadniętej części jezdni 60x1x0,1	m ³	6,00		

8.	D-05.03.05b	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA WIĄŻĄCA I WYRÓWNAWCZA, beton asfaltowy 0-16 mm grubości 4 cm.	m ²	478,00		
9.	D-05.03.05a	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA, beton asfaltowy 0-12 mm grubości 4 cm.	m ²	478,00		
Razem wartość robót (netto)						
Podatek VAT (23%)						
Ogółem wartość robót (brutto)						
Zadanie nr 8. "Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 3269D ul. Bolesława Chrobrego w Międzyzlesiu, dł. 0,314 km".						
1.	D - 02.01.01	Wykonanie wykopów wraz z wykonaniem koryta pod zjazdu z wywozem urobku do 3 km 57x0,3	m ³	17,10		
2.	D - 04.04.02	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego gr. 20 cm na zjazdach.	m ²	57,00		
3.	D - 03.02.02	Wykonanie studzienki ściekowej z wpustem oraz przykanalika z rury PCV fi 20 cm dł. 10,0 m, wraz z wykonaniem robót ziemnych	szt.	1,00		
4.	D - 06.03.01	ŚCINANIE I UZUPEŁNIANIE POBOCZY - grubości średniej 10 cm, na szerokości 100 cm wraz z uzupełnieniem, plantowaniem i zagęszczeniem (270+239)x1	m ²	509,00		
5.	D - 06.04.01	Czyszczenie rowu z namułu z profilowaniem dna i skarp przy grubości namułu do 20 cm.	m	242,00		
6.	D - 06.04.02	Czyszczenie przepustu pod drogą średnicy 60 cm z namułu .	m	7,00		
7.	D -06.01.06	Wykonanie ścieku z kostki kamiennej 9-11 cm wzdłuż krawędzi jezdni na długości 41 m, ściek szerokości 75 cm - 7 rzędów, na podsypce cementowo - piaskowej.	m	41		
8.	D - 08.01.10	Wykonanie ławy betonowej z betonu B15 pod ściek z kostki kamiennej w ilości 0,15 m ³ /m - 6,15 m ³	m ³	6,15		

9.	D-05.03.11	FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO, grubości średniej 6 cm z wywozem urobku na odległość do 3 km wraz z opłatą za składowanie lub utylizację urobku.	m ²	1 613,00		
10.	D-05.03.05b	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA WIĄŻĄCA I WYRÓWNAWCZA, beton asfaltowy 0-16 mm grubości 4 cm.	m ²	1 613,00		
11.	D-05.03.05a	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA, beton asfaltowy 0-12 mm grubości 4 cm.	m ²	1 613,00		
Razem wartość robót (netto)						
Podatek VAT (23%)						
Ogółem wartość robót (brutto)						

Zadanie nr 9. "Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 3338D w Krajanowie, dł. 0,436 km".

1.	D - 06.03.01	ŚCINANIE I UZUPEŁNIANIE POBOCZY - grubości średniej 10 cm, na szerokości 100 cm wraz z uzupełnieniem, plantowaniem i zagęszczeniem - (2x436-256)x1	m ²	616,00		
2.	D - 02.01.01	Wykonanie wykopów wraz z wykonaniem koryta pod proj. zjazdu z wywozem urobku do 3 km 120x0,3	m ³	36,00		
3.	D - 04.04.02	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego warstwa górna gr. 20 cm - proj.zjazdu.	m ²	120,00		
4.	D - 03.02.02	Regulacja wpustów ulicznych żeliwnych.	szt.	3,00		
5.	D-05.03.11	FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO, grubości średniej 6 cm z wywozem urobku na odległość do 3 km wraz z opłatą za składowanie lub utylizację urobku. 2136 m2	m ²	2 136,00		
6.	D-04.08.01	WYRÓWNIANIE PODBUDOWYMIESZANKAMI MINERALNO-ASFALTOWYMI - mechaniczne wyrównanie podbudowy po frezowaniu betonem asfaltowym 0-12 mm - warstwa profilująca w ilości 50 kg/m2 2136m2 x 0,05 t/m2	t	106,80		

7.	D-05.03.05a	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA, beton asfaltowy 0-12 mm grubości 4 cm - 2136+120(zjazdy)	m ²	2 256,00		
Razem wartość robót (netto)						
Podatek VAT (23%)						
Ogółem wartość robót (brutto)						
Zadanie nr 10. "Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 3340D granica powiatu - Wojbórz, dl. 0,660 km."						
1.	D - 06.03.01	ŚCINANIE I UZUPEŁNIANIE POBOCZY - grubości średniej 10 cm, na szerokości 50 cm wraz z uzupełnieniem, plantowaniem i zagęszczeniem - 2x660x1	m ²	1 320,00		
2.	D - 02.01.01	Wykonanie wykopów wraz z wykonaniem koryta pod zjazdy z wywozem urobku do 3 km 20x0,3	m ³	6,00		
3.	D - 04.04.02	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego gr. 20 cm na zjazdach.	m ²	20,00		
4.	D-05.03.11	FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO, grubości średniej 6 cm z wywozem urobku na odległość do 3 km wraz z opłatą za składowanie lub utylizację urobku. 3363 m ²	m ²	3 363,00		
5.	D-04.08.01	WYRÓWNANIE PODBUDOWY MIESZANKAMI MINERALNO-ASFALTOWYMI - mechaniczne wyrównanie podbudowy po frezowaniu betonem asfaltowym 0-12 mm - warstwa profilująca w ilości 50 kg/m ² 3363m ² x 0,05 t/m ²	t	168,15		
6.	D-05.03.05a	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA, beton asfaltowy 0-12 mm grubości 4 cm. 3363+20	m ²	3 383,00		
Razem wartość robót (netto)						
Podatek VAT (23%)						
Ogółem wartość robót (brutto)						